4%
В и и Ш

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАН СКО Й  ОБЛАСТИ
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

'  г. Курган (У

О внесении изменений в приказ Главного управления по труду и занятости
населения Курганской области от 19 декабря 2017 года № 273
«Об утверждении плана проведения проверок деятельности

государственных казенных учреждений центров^занятости населения
Курганской области по обеспечению государственных гарантий в области

содействия занятости населения в части регистрации инвалидов в
качестве безработных на 2018 год»

В соответствии с постановлением Правительства Курганской области
от 12 сентября 2017 года № 323 «О реорганизации государственных казенных
учреждений Курганской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Главного управления по труду и
занятости населения Курганской области от 19 декабря 2017 года № 273 «Об
утверждении плана проведения проверок деятельности государственных
казенных учреждений центров занятости населения Курганской области по
обеспечению государственных гарантий в области содействия занятости
населения в части регистрации инвалидов в качестве безработных на 2018 год»
следующие изменения:

графу 2 строки 3 изложить в следующей редакции «Государственное
казенное учреждение «Центр занятости населения Каргапольского и
Шатровского районов Курганской области» (в части обеспечения
государственных гарантий в области содействия занятости населения на
территории Шатровского района)»;

графу 3 строки 3 изложить в следующей редакции «Чебакова Ольга
Александровна»;

графу 2 строки 8 изложить в следующей редакции «Государственное
казенное учреждение «Центр занятости населения Куртамышского и Целинного
районов Курганской области» (в части обеспечения государственных гарантий в

области содействия занятости населения на территории Куртамышского
района»;

графу 2 строки 9 изложить в следующей редакции «Государственное
казенное учреждение «Центр занятости населения Звериноголовского и
Притобольного районов Курганской области» <в части обеспечения
государственных гарантий в области содействия занятости населения на
территории Притобольного района)»;

графу 3 строки 9 изложить в следующей редакции «Щекина Наталья
Михайловна».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Главного управления
по труду и занятости населения
Курганской области И. Н. Ксенофонтов

Ермолаева T.A.
(3522)24-16-02